
UCHWAŁA NR VI.53.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów Przewodniczących oraz Członków Zarządów Osiedli 
Boguchwała. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), §31 ust.2 Statutu 
Osiedla Boguchwała Centrum uchwalonego Uchwałą Nr XII.136.2015 Rady 
Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 
2015 poz.2540 ze zm.), §31 ust.2 Statutu Osiedla Boguchwała Górna 
uchwalonego Uchwałą Nr XII.137.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 
20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2541 ze zm.), §31 ust.2 Statutu 
Osiedla Boguchwała Dolna uchwalonego Uchwałą Nr XII.138.2015 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 2015 poz.2542 ze 
zm.), §31 ust.2 Statutu Osiedla Boguchwała Gaj uchwalonego Uchwałą Nr 
XII.139.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015 roku (Dz. 
Urz. Woj. 2015 poz.2543 ze zm.),  Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje ważność wyboru Przewodniczącego oraz Członków Zarządu 
następujących Osiedli: Boguchwała Centrum, Boguchwała Górna, Boguchwała 
Dolna, Boguchwała Gaj. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D087D42B-598C-47B1-87F3-0EA846F00637. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.53.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


